
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA Nº 3tCJ /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASíLIA, no uso de suas atribuiç�es, tendo em vista o constante no 

M.PRC Nº 048/87, 

R E S O L V E 

Designar o Servidor PEDRO VITOR para exercer a função 
de Encarregado da Oficina de Manutenção de Veiculos (FG-9), da Prefei 
tura do Campus, a partir de 08.06.87. 

Brasilia, /(; de julho de 1987. 

CRISTOVAM BUARQUE 
Reitor 

cc.: VRT/DECANOS/DRH/SDP/PES/PRC/SCA/ACS 

Ir. 


